3
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 января 2019 г.
	№
	83/484

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 29 мая 2018 года № 77/462 «Об утверждении состава Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Кущевская»

Территориальная избирательная комиссия Кущевская  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 29 мая 2018 года № 77/462 «Об утверждении состава Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Кущевская», дополнив приложение абзацем следующего содержания:
	«Кургинян
Лусине Сейрановна
	специалист по делам молодежи "МКУ КЦМИ" МО Кущевский район».

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н. Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко